
Uchwała Nr 1552/280/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zakupu usług związanych z wynajęciem zabudowanej 

powierzchni wystawienniczej i udziałem delegacji regionalnej z Województwa 

Mazowieckiego w V Międzynarodowych Targach Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki  

- Agrotravel 2013 w Kielcach oraz wynagrodzenia dla twórców ludowych i kół gospodyń 

wiejskich 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), 

w związku z art. 37a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 

wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. poz. 173), § 3 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie krajowej sieci obszarów wiejskich (Dz. U. Nr 53, poz. 436 

oraz z 2012 r. poz. 1111) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 220/229/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lutego 2013 r.  

w sprawie zakupu usług związanych z wynajęciem zabudowanej powierzchni 

wystawienniczej i udziałem delegacji regionalnej z Województwa Mazowieckiego  

w V Międzynarodowych Targach Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki - Agrotravel 2013  

w Kielcach oraz wynagrodzenia dla twórców ludowych  i kół gospodyń wiejskich, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 57.977,32 zł na pokrycie kosztów usług 

związanych z wynajęciem zabudowanej powierzchni wystawienniczej i udziałem delegacji 

regionalnej z Województwa Mazowieckiego w V Międzynarodowych Targach Turystyki 

Wiejskiej i Agroturystyki - Agrotravel 2013 w Kielcach oraz wynagrodzenia dla twórców 

ludowych i kół gospodyń wiejskich.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2013 – przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2013 rok z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r.  

poz. 316) - w dziale 010, rozdziale 01041, § 4300 – kwota 8.746,83 zł, która pochodzi  

z dochodów własnych, § 4178 – kwota 2.250 zł, § 4179 – kwota 750 zł, § 4308  

– kwota 34.672,85 zł oraz § 4309 – kwota 11.557,64 zł, które pochodzą z dotacji budżetu 

państwa. Zadanie realizowane jest w ramach projektu z Pomocy Technicznej  

PROW 2007 - 2013 „Imprezy promocyjne, wystawy, targi KSOW  – 2013 rok”.”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 


